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AĞAÇ DİKME SEFERBERLİĞİ

   Serdar ve arkadaşları çevredeki ağaç sayısının azalmasına çok üzülüyorlardı. Oturdukları mahal-
lede bulunan ağaçların sayısı gün geçtikçe azalıyordu. Ağaçların bulundukları yerlere sürekli yüksek 
binalar yapılıyordu. Bu durum çocukları çok üzüyordu. Bir gün parkta otururken çevrelerindeki boş 
alanlara ağaç dikmenin çok iyi olacağını birbirlerine söylediler. Ağaç dikme konusunun çevredeki her-
kes tarafından duyulmasını sağlamakda ve burada yaşayan insanlara öncülük etmekte çok istekliydiler. 
Bu konuyu okuldaki ilk günlerinde öğretmenleri de söyleyeceklerini dile getirdiler. Günlerden cumar-
tesiydi ve çocuklar okula gidecekleri günü iple çekmeye başladılar. Bu fikirlerinden öğretmenlerinin de 
çok hoşlanacağı konusunda fikir birliğine varmışlardı.
   Yine pazar günü oturdukları yerdeki parkta buluştular. Bir projeleri vardı fakat bu projenin nasıl 
herkese duyurulacağı konusunda yeteri kadar düşünmemişlerdi. Projeyi tam olugunlaştırmak için neler 
yapabileceklerini düşünmeye başladılar. Mete, ‘‘ Bu konu hakkında çeşitli afişler bastırıp asarak, 
herkese duyurabiliriz.’’ dedi. Eda ise ‘‘Afiş bastırmak için yeterli bütçemiz yok’’ dedi. Daha sonra ço-
cukların aklına okul arkadaşları Ahmet’in babasının matbaa işlettiği gelmişti.. Ona bu konuda da-
nışma kararı aldılar. Bir diğer fikir ise Serdar’dan geldi. Serdar ‘‘Okul yönetimine dilekçe ile başvu-
rarak, okul yönetimine okul genelinde şiir resim gibi alanlarında yarışma isteyebiliriz.’’ dedi. Bu fikir 
herkesin hoşuna gitmişti. ‘‘Dilekçe’’ konusunu yeni işlemişlerdi. Kurallara uyarak çok güzel bir dilekçe 
yazdılar. Artık eve dönme vakti gelmişti. Ertesi gün okulda fikirlerini hayata geçirme düşüncesiyle 
mutlu bir şekilde eve döndüler.
   Okul günü gelmişti. Zil çaldı ve çocuklar içeri girdiler. Öğretmenlerini görünce hemen bu du-
rumdan bahsettiler. Öğretmenleri, bu fikirlerini duyunca çok sevindi. Fikirlerini arkadaşlarına kendi-
lerinin aktarmasının daha iyi olacağını söyledi.  Ders başlayınca öğretmen sözü ilk olarak Serdar’a 
verdi. Serdar fikrini arkadaşlarına çok iyi bir şekilde aktardı. Daha sonra birçok çocuk söz aldı. Ders 
,yapılan beyin fırtınasıyla çok yararlı geçmişti. Bu arada Ahmet de söz alarak babasının bu projeye 
destek olacağıdan murluluk duyacağını söyledi. Şimdi sıra dilekçeleri okul yönetimine ulaştırmaya 
gelmişti. Dilekçeler Eda tarafından okulun müdür yardımcısına ulaştırıldı. Bir süre sonra okul yöne-
timi çocuklara olumlu bir geri dönüş yaparak tüm okulda ‘‘Ağaçların İnsanlığa ve Doğaya Yararla-
rı’’ temalı edebi eser ve resim yarışması başlattığını duyurdu.
    Çocukların yaptığı proje meyvelerini vermeye başlamıştı. Çevredeki insanlarda bir farkındalık 
oluştu. Ağaç dikme seferberliği Serdar ve arkadaşları öncülüğünde tüm alanlara yayıldı. Çevre-
lerindeki boş alanlar bir süre sonra yemyeşil bir görüntü kazanmaya başladı. Çocuklar bu güzel 
olaya öncülük ettikleri için çok mutlu oldular. 
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Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Aşağıdaki soruları cevaplayalım. 

Çevrelerindeki ağaçlar neden azalıyordu?Çevrelerindeki ağaçlar neden azalıyordu?

Çocukların üzüldükleri konu neydi?Çocukların üzüldükleri konu neydi?
Serdar ve arkadaşlarının bulunduğu çevrede 
ağaç sayısı çok fazlaymış.

Ahmet, babasının afişler için yardımcı olabile-
ceğini söyledi. 

Dilekçeler Mete tarafından okul yönetimine 
ulaştırıldı.

Okul yönetimi dilekçelere olumlu yanıt verdi.

Çocukların yaptıkları proje sonrasında çevredeki 
insanlarda bir farkındalık oluştu.

Çocuklar bir farkındalık oluşturmak için okul 
yönetimine dilekçe verdiler.

Serdar ve arkadaşları bulundukları çevredeki 
boş alanlara ağaç dikmenin çok faydalı olaca-
ğını düşündüler.

Orman, çevre tarafından nasıl biliniyormuş?Orman, çevre tarafından nasıl biliniyormuş?

 Hangi gün proje fikirlerinin daha yüksek kitle- Hangi gün proje fikirlerinin daha yüksek kitle-
lere ulaşması için düşünmeye başladılar?lere ulaşması için düşünmeye başladılar?

Mete projeyi  nasıl daha fazla duyurulabilece-Mete projeyi  nasıl daha fazla duyurulabilece-
ğini söyledi? ğini söyledi? 

Öğretmenleri çocukların bu fikirlerini duyunca Öğretmenleri çocukların bu fikirlerini duyunca 
ne hissetti?ne hissetti?

Okul yönetiminin başlatığı yarışmanın teması Okul yönetiminin başlatığı yarışmanın teması 
neydi?neydi?
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ağaçlar yaşlanıp devrildiği için

Çevredeki ağaç sayısı daha da azaldı.

Yüksek binalar yapıldığı için

Çevredeki boş alanlar bir süre sonra 
yemyeşil bir görüntü kazanmış oldu.

Ağaçlar kurudukları için

Projeye katılım düşük olduğu için ço-
cuklar amacına ulaşamadı.

Ağaçların yerine park yapıldığı için

Evler yıkılıp yerine ağaçlar dikildi.

Çocukların yaşadıkları çevredeki ağaç sayısı Çocukların yaşadıkları çevredeki ağaç sayısı 
neden sürekli azalıyormuş?neden sürekli azalıyormuş?

Çocukların düşündükleri ve uygulamaya koy-Çocukların düşündükleri ve uygulamaya koy-
dukları projesinin sonucu nasıl oldu?dukları projesinin sonucu nasıl oldu?
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D.
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Aşağıdaki ifadelerden doğru olanlara (D) yanlış Aşağıdaki ifadelerden doğru olanlara (D) yanlış 
olanlara (Y) yazalım.olanlara (Y) yazalım.

Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Doğru olanları Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Doğru olanları 
işaretleyelim.işaretleyelim.




